
 PROTOKÓŁ Nr 1/2016

posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 15 maja 2017 r.

Realizowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego.

3. Przyjęcie informacji z działalności za 2016 rok Powiatowego Lekarza Weterynarii 
w Nowym Sączu.

4. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – Oddział
Zamiejscowy w Nowym Sączu – z realizacji zadań w zakresie ochrony roślin 
i nasiennictwa na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2016 roku.

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
Przewodniczący  Komisji  Roman  Potoniec  otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich
przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyli  Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Jan OPIŁO -    Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa,
Magdalena JURCZAK -  Kierownik Oddziału Inspektoratu Ochrony Roślin i  Nasiennictwa  

    w  Krakowie – Oddział w Nowym Sączu,
Mariusz STEIN -   Powiatowy Lekarz Weterynarii.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Przewodniczący  Komisji  Roman  Potoniec  przedstawił  porządek  posiedzenia  i  poddał  go  pod
głosowanie.
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty. 

Ad. 2
Przewodniczący Komisji Roman Potoniec poddał pod glosowanie protokół nr 4/2016                   
z 6 grudnia 2016 r. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.
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Ad.3.

Powiatowy  Lekarz  Weterynarii  Mariusz  Stein  przedstawił  sprawozdanie  podsumowujące
działania  organów  Inspekcji  Weterynaryjnej  prowadzone  w  2016  roku  na  terenie  Powiatu
Nowosądeckiego.

Komisja zapoznała się z informacją, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.4.

Kierownik Oddziału Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – Oddział w
Nowym  Sączu  Magdalena  Jurczak przedstawiła  informację  Wojewódzkiego  Inspektora  Ochrony
Roślin i Nasiennictwa w Krakowie o realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa na terenie
powiatu nowosądeckiego w 2016 roku.

Obszar działania Oddziału w Nowym Sączu obejmuje teren powiatu nowosądeckiego i miasta
Nowy  Sącz.  Pracownicy  Oddziału  realizują  zadania  związane  z  nadzorem  nad  zdrowiem  roślin,
zapobieganiem zagrożeniom związanym z obrotem i stosowaniem środków ochrony roślin, nadzorem nad
wytwarzaniem, oceną i obrotem materiałem siewnym.

Pani Magdalena Jurczak po krótce odniosła się do następujących zagadnień:
 realizacji zadań z zakresu nadzoru fitosanitarnego,
 realizacji zadań z zakresu obrotu środkami ochrony roślin i nadzoru nad stosowaniem środków

ochrony roślin
 realizacji zadań z zakresu nadzoru nad wytwarzaniem, oceną i obrotem materiałem siewnym.

Pani kierownik podkreśliła, iż obserwuje się coraz większą świadomość i wiedzę rolników, producentów
rolnych o obowiązkach nałożonych na nich  przez przepisy prawa materialnego w zakresie ochrony roślin 
i nasiennictwa.

Komisja zapoznała się z informacją, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5/6.

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Roman Potoniec 
podziękował za udział w komisji i zamknął posiedzenie. 

 
                                                                                     Przewodniczący Komisji    

       Ochrony Środowiska, 
  Rolnictwa i Leśnictwa RPN

                                                                              

            Roman POTONIEC

Protokołowała: Anna  Hardy-Repetowska
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